

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Ștuțuri ¾; Disc diamantat Ø350; Robineți 2"; Ciment; Teu PPR 40; Redus 40-20; Amorsă; Mufă PPR 40; Redus PPR 40-32; Aerisitor; Cot PPR 32-90; Tablă decapată 2 mm; Golban; Șurub autoforant 2,5x15 mm; Furtun baterie; Teu PPR 32; Racord PPR 32; Redus 32-20

Cod si denumire CPV:

42132000-3 Piese pentru robinete sau vane

42600000-2 Mașini-unelte

44411100-5 Robinete

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44411000-4 Articole sanitare

44170000-2 Tablă și alte materiale

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri, șuruburi

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 12.11.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SC ATHENA BUILDING COMP SRL

CUI: RO 675217;

Adresa: Bld.Tudor Vladimirescu, NR. 136

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin

Telefon: +40 352/341496;

E-mail: info@athenabuilding.ro

Website:

Informatii cumparare directa

Descriere: Disc diamantat Ø350

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Disc diamantat Ø350	Buc.	1	490,00	490,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					490,00

Operator economic:**Denumire:** SC MIRCEA SRL**CUI:** RO 1600984;**Adresa:** Bld.Splai Mihai Viteazu, nr. 2E**Judet:** Mehedinti**Localitate:** Drobeta Turnu Severin**Telefon:** +40 252/214913; **Mob:** 0745/284812**E-mail:** mirceasrl@gmail.com**Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:** Tabla decapata 2 mm; Golban; Ciment

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tabla decapata 2 mm	Buc.	1	150,00	150,00
2	Golban	sac	4	25,00	100,00
3	Ciment	sac.	20	16,80	336,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					586,00

Operator economic:**Denumire:** SC MANIERA COM SRL**CUI:** RO 5818800;**Adresa:** Str. cICERO, nr. 101C**Judet:** Mehedinti**Localitate:** Drobeta Turnu Severin**Telefon:** +40 252/333455;**E-mail:****Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:** Amorsa

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin**Conditii de plata:** cu numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Amorsa	Buc.	1	12,00	12,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					12,00

Operator economic:**Denumire:** SC IMBUS SRL**CUI:** RO 15808595;**Adresa:** Str. Romană, nr. 2C**Judet:** Mehedinti**Localitate:** Drobeta Turnu Severin**Telefon:** +40 252/328157; **Mob:** 0722/769261;**E-mail:** imbusinstal@gmail.com**Website:****Informatii cumparare directa****Descriere:** Teu PPR 40; Redus 40-20; Mufă PPR 40; Redus PPR 40-32; Aerisitor; Cot PPR 32-90; Șurub autoforant 2,5x15 mm; Furtun baterie; Teu PPR 32; Racord PPR 32; Redus 32-20; Ștuțuri; Robineți 2"

Costuri de transport incluse in pret.

Conditii de livrare: Sediul SECOM SA, bulevardul Carol I, nr. 53, Drobeta Turnu Severin**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teu PPR 40	Buc	4	2,50	5,00
2	Redus 40-20	Buc	4	2,40	9,60
3	Mufă PPR 40	Buc	1	2,00	2,00
4	Redus PPR 40-32	Buc	2	2,50	5,00
5	Aerisitor	Buc	3	6,00	18,00
		Buc	2	25,00	50,00
6	Cot PPR 32-90	Buc	6	1,50	9,00
7	Șurub autoforant 2,5x15 mm	Buc	1000	0,03	30,00
8	Furtun baterie	Buc	2	16,00	32,00
9	Teu PPR 32	Buc	2	2,40	4,80
10	Racord PPR 32	Buc	2	12,00	24,00
11	Redus 32-20	Buc	2	2,40	4,80
12	Ștuțuri	Buc	2	11,00	22,00
13	Robineți 2"	Buc	5	145,00	725,00
TOTAL Valoare (lei fără TVA):					941,20